
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
415002 415004 415006 415008 415010 415012

BB BB BB BB BB BB

Kleinensiel, Am Kanal

Havendorfersande

Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch

Esenshammer Oberdeich

Binnenau, Becker

Neuenhoben, Meier

Morgenland, Kämena

Morgenland, Barre

Seefeld, Kirche

Seefeld, Schule

Norderseefeld, Schaaf

Augustgroden, Onnen

Augustgroden, Grimm

Augustgroden, Reitlander Zoll

Seefeld, Mühle

Seefelderaußendeich

Seefeld, Norderaußendeich

Seefeld, Abzw. Reitland

Reitland, Hartmann

Reitland, Feuerwehr

Schwei, Alter Schulweg

Norderschwei, Ahtingsweg

Schwei, Ort

Schweierfeld, Warrelmann

Rodenkircherwurp

Rodenkircherfeld

Hartwarden, Denkmal

Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Stellwerkstraße

7.48

7.50

7.53

7.54

7.55

7.56

7.57

7.58

8.00B

8.01B

8.02B

8.03B

8.06

8.07

8.08

8.09

8.10

8.11

8.14

8.18

8.20

8.22

8.24

8.25

8.28

8.30

8.32

10.05B

10.06B

10.08

10.10

10.13

10.14

10.15

10.16

10.17

10.18

10.20B

10.21B

10.22B

10.23B

10.26

10.27

10.28

10.29

10.30

10.31

10.34

10.38

10.40

10.42

10.44

10.45

10.48

10.50

10.52

12.05B

12.06B

12.08

12.10

12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

12.18

12.20B

12.21B

12.22B

12.23B

12.26

12.27

12.28

12.29

12.30

12.31

12.34

12.38

12.40

15.05B

15.06B

15.08

15.10

15.13

15.14

15.15

15.16

15.17

15.18

15.20B

15.21B

15.22B

15.23B

15.26

15.27

15.28

15.29

15.30

15.31

15.34

15.38

15.40

15.42

15.44

15.45

15.48

15.50

15.52

17.05B

17.06B

17.08

17.10

17.13

17.14

17.15

17.16

17.17

17.18

17.20B

17.21B

17.22B

17.23B

17.26

17.27

17.28

17.29

17.30

17.31

17.34

17.38

17.40

17.42

17.44

17.45

17.48

17.50

17.52

18.39

18.40

18.41

18.42

18.43

18.44

18.45

18.48

18.52

18.54

18.56

18.58

18.59

19.01

19.03

Bürgerbus Stadland: (Kleinensiel -) Helios-Klinik - Seefeld - Reitland - Schwei - Rodenkirchen

Gültig ab 10.12.23

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrshinweise beachten

 

415
 

Erklärungen

 BB : Bedienung erfolgt mit einem 8-sitzigen Bürgerbus B : Bei Bedarf nach telefonischer Voranmeldung unter 0163/4052549 oder
0163/1498109

 

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
415001 415003 415005 415007 415009 415011 415013

BB BB BB BB BB BB BB

Rodenkirchen, Stellwerkstraße

Rodenkirchen, Bahnhof

Hartwarden, Denkmal

Rodenkircherfeld

Rodenkircherwurp

Schweierfeld, Warrelmann

Schwei, Ort

Norderschwei, Ahtingsweg

Schwei, Alter Schulweg

Reitland, Feuerwehr

Reitland, Hartmann

Seefeld, Abzw. Reitland

Seefeld, Norderaußendeich

Seefelderaußendeich

Seefeld, Mühle

Augustgroden, Reitlander Zoll

Augustgroden, Grimm

Augustgroden, Onnen

Norderseefeld, Schaaf

Seefeld, Schule

Seefeld, Kirche

Morgenland, Barre

Morgenland, Kämena

Neuenhoben, Meier

Binnenau, Becker

Esenshammer Oberdeich

Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch

Havendorfersande

Kleinensiel, Am Kanal

7.18

7.20

7.22

7.25

7.26

7.27

7.28

7.29

7.30

7.33

7.34

7.35

7.36

7.37

7.38

7.41

7.43

9.06

9.08

9.10

9.13

9.14

9.16

9.18

9.20

9.22

9.25

9.26

9.27

9.28

9.29

9.30

9.33B

9.34B

9.35B

9.36B

9.38

9.39

9.40

9.41

9.42

9.43

9.46

9.48

9.50B

9.51B

11.06

11.08

11.10

11.13

11.14

11.16

11.18

11.20

11.22

11.25

11.26

11.27

11.28

11.29

11.30

11.33B

11.34B

11.35B

11.36B

11.38

11.39

11.40

11.41

11.42

11.43

11.46

11.48

11.50B

11.51B

14.18

14.20

14.22

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.33B

14.34B

14.35B

14.36B

14.38

14.39

14.40

14.41

14.42

14.43

14.46

14.48

14.50B

14.51B

16.06

16.08

16.10

16.13

16.14

16.16

16.18

16.20

16.22

16.25

16.26

16.27

16.28

16.29

16.30

16.33B

16.34B

16.35B

16.36B

16.38

16.39

16.40

16.41

16.42

16.43

16.46

16.48

16.50B

16.51B

18.06

18.08

18.10

18.13

18.14

18.16

18.18

18.20

18.22

18.25

18.26

18.27

18.28

18.29

18.30

18.33B

18.34B

18.35B

18.36B

18.38

18.39

19.06

19.08

19.10

19.13

19.14

19.16

19.18

19.20

19.22

19.25

19.26

19.27

19.28

19.29

19.30

19.33B

19.34B

19.35B

19.36B

19.38

19.39

Bürgerbus Stadland: Rodenkirchen - Schwei - Seefeld - Helios-Klinik (- Kleinensiel)

Gültig ab 10.12.23

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrshinweise beachten

 

415
 

Erklärungen

 BB : Bedienung erfolgt mit einem 8-sitzigen Bürgerbus B : Bei Bedarf nach telefonischer Voranmeldung unter 0163/4052549 oder
0163/1498109

 

 


